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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102508C

2. Data e Regjistrimit 19/02/1994
3. Emri i Subjektit ALB-BUILDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 9, Rruga Asim Vokshi, 
ndertesa nr. 14, hyrja 4, apartamenti 6, kodi postar 1016 
2.700.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e ndertimit, 

montimit, tregtise, projektimit, supervizimit, etj. Pervec 
aktiviteteve te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
Shoqerise do te perfshihet cdo veprimtari tjeter qe nga 
Ortaket do te konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme 
per permbushur objektin e Shoqerise dhe qe nuk ndalohet 
nga ligji. Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim dhe 
transportim i mbetjeve inerte, mbetje rrugesh. Perpunim dhe 
transport te biomases ne fushen e bujqesise, fruktikultures 
dhe perpunimit te produkteve bujqesore. Zhvillimin e 
projekteve per kapacitete gjeneruese te energjise elektrike (se 
bashku me veprat ndihmese) nga burimet te rinovueshme te 
energjise (dielli, era, uje). Shitja e energjise elektrike, me 
shumice dhe pakice, brenda  dhe jashte vendit, tek operatoret 
(vendas apo te huaj) e tregut te energjise elektrike. Kryerjen 
e aktiviteteve ne bujqesi, si mbjellje dhe kultivim te 
produkteve bujqesore, ndertim objektesh ne sherbim  te 
bujqesise, blerje toke are apo cdo pasuri tjeter e paluajtshme 
ne sherbim te aktiviteteve ne bujqesi. Blerje shitje 
produktesh bujqesore, inpute dhe cdo aktiviteti tjeter te lejuar 
ne fushen e bujqesise.
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Odhise Bresha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2020                Deri: 02/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise Z. Odhise Bresha dhe Z. 
Pellumb Beta kane te drejte te perfaqesojne shoqerine prane 
institucioneve bankare veç e veç ne kryerjen e veprimeve te 
meposhtme: a.   Derdhje dhe terheqje cash ne llogarite e 
shoqerise; Transferta bankare; Terheqje ceqesh; terheqje te 
levizjeve te llogarive te shoqerise 
Pëllumb Beta12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2020                Deri: 02/06/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise Z. Odhise Bresha dhe Z. 
Pellumb Beta kane te drejte te perfaqesojne shoqerine prane 
institucioneve bankare veç e veç ne kryerjen e veprimeve te 
meposhtme: a.   Derdhje dhe terheqje cash ne llogarite e 
shoqerise; Transferta bankare; Terheqje ceqesh; terheqje te 
levizjeve te llogarive te shoqerise 
 MAZARS14. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 

natyrë (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2015                Deri: 

15. Ortakët PëllumbBeta

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 
1.350.000.000,00                Natyre: 

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët OdhiseBresha

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 
1.350.000.000,00                Natyre: 

16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA907MA Autoveture Ford Everest 
Tirane Tirane  TIRANE AA024PA Autoveture Toyota 
Tirane Tirane  TIRANE AA 921 YC Kamion Iveco Fiat me 
Vinç Tirane Tirane  TIRANE AA861KR Toyota Land 
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Crusier Tirane Tirane  TIRANE AA482MA Autobetoniere 
Iveco Magirus Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio RTM 
Menci, AGR 614 Tirane Tirane  TIRANE AA 932 GZ  
Autobetoniere Tirane Tirane  TIRANE Furgon Volkswagen, 
Transporter nr. vendesh 8+1, me targe AA 256 XJ. Tirane 
Tirane  TIRANE TR 8304 T Koke Terheqes Tirane Tirane  
TIRANE ADR 700 Gjysem Rimorkio Tirane Tirane  
TIRANE Zbatim i punimeve per ndertimin e objekteve 41 
AJ1 dhe 41 A/2 dhe ndertim i rrugeve kryesore te zones ne 
zhvillim Njesia Administrative 4 dhe 5 ne zonen zhvillimore 
"5 Maji" Berat Berat  BERAT Ndëtimin E Urës Së Re Mbi 
Lumin Osum, Berat Tirane Tirane  TIRANE TR7604P 
Nissan X Trail Tirane Tirane  TIRANE AA374AI Autovinc 
Mercedez Benz Tirane Tirane  TIRANE TR 6497 L  Koke 
Terheqes Tirane Tirane  TIRANE AA699ML Autoveturë 
Mercedez benz Tirane Tirane  TIRANE AA857IK Kamion 4 
Akse Daimler Chrysler Tirane Tirane  TIRANE AA197PY 
Autoveturë Toyota Tirane Tirane  TIRANE AA 326 LU  
Kamion 4 Aks Tirane Tirane  TIRANE TR0943S 
Autobetoniere Iveco Magirus Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Ngritja e infra. mbeshtet. ne funksion te kompleksit multi-
funksional, Auto-Moto Park, Loti 2: Argjinatura mbrojtese e 
Lumit Shkumbin dhe Zgjerimin e rruges Elbasan Qaf-Thane 
(Faza 1)”, Bashkia Elbasan Tirane Tirane  TIRANE AA 239 
VF, Kamioncine Mercedes Benz Sprinter Tirane Tirane  
TIRANE AA 135 VN Kamion Mercedes benz 4 Akse Tirane 
Tirane  TIRANE Kamion Iveco Magirus 4 Akse AA 015 XY 
Tirane Tirane  TIRANE AB283AD Kamion Renault me 
Vinç Tirane Tirane  TIRANE AA 130 VA Terheqes 
Mercedes Benz me Vinc Tirane Tirane  TIRANE ADR 156 
RTM CTC Tirane Tirane  TIRANE Ndertimi Rruga 
mbikalimi Teg dhe rruget lidhese te tij (REF -75502-10-14-
2020), Mullet, Tirane Tirane Tirane  TIRANE AA 816 UZ 
Kamion Vetëshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros Tirane 
Tirane  TIRANE AB635EB   Kamion Daimlerchrysler 952 
Actros 41 -43 Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Mbrojtja, 
rreshqitjet dhe ndertimi i veprave te artit ne aksin rrugor Ura 
Ali Pashes - Damës", Bashkia Memaliaj Kukes Kukes  
KUKES Kukes, Kolsh Leja Minerare 1424 Tirane Tirane  
TIRANE Autobetoniere AA 150 RD Tirane Tirane  
TIRANE AA990ME Land Rover Defender Tirane Tirane  
TIRANE AA389XD, Kamion Mercedes Benz Actros 4 Akse 
4141 K Tirane Tirane  TIRANE AA 522 DF, Terheqes Man 
18-430 Tirane Tirane  TIRANE AA859LN Kamioncine 
Mercedez benz Tirane Tirane  TIRANE AA 241 VF, 
Kamioncine Mercedes Benz Sprinter Tirane Tirane  
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TIRANE AA 240 VF, Volkswagen Crafter Tirane Tirane  
TIRANE AA 237 VF, Kamioncine Mercedes Benz Sprinter 
Tirane Tirane  TIRANE AA217XB Autoveturë Mercedez 
benz Tirane Tirane  TIRANE AA391XD Kamion Mercedes 
Benz Actros 4 Akse 4141 K Tirane Tirane  TIRANE AA 973 
VA, Kamion Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Astra me Vinç AA 601 XM 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco Magirus 4 Akse AA 
014 XY Tirane Tirane  TIRANE AA124LU Kamion 
mercedez benz me vinc Tirane Tirane  TIRANE AA 329 VV 
Kamion Iveco Magirus 4 Akse Fier Lushnje  LUSHNJE 
Ndërtim I urës b/arme me Hd=18.4 Rr. Lasgush Poradeci, 
Lushnje Tirane Tirane  TIRANE AB341AD Kamion Renault 
me Vinç Tirane Tirane  TIRANE AA 712 TN Autobeton 
Tirane Tirane  TIRANE AA 693 US Kamion vetëshkarkues 
4 akse Tirane Tirane  TIRANE TR4728 P  Gjysem rimorkio 
Tirane Tirane  TIRANE AA362MS ATP Toyota Tirane 
Tirane  TIRANE AA471NX Kamion Man Tirane Tirane  
TIRANE AA 297 HN  Autobetoniere Tirane Tirane  
TIRANE TR 0951 S Kamion 4 Aks Tirane Tirane  TIRANE 
AA 836 VL Kamion Mercedes Benz 4 Akse Tirane Tirane  
TIRANE AA933LC Toyota Raw 4 Tirane Tirane  TIRANE 
AA831ME ATP Ford Ranger Tirane Tirane  TIRANE AA 
451 VL Toyota Hilux Tirane Tirane  TIRANE AA275OE 
ATP Toyota Tirane Tirane  TIRANE AA 763 TM Furgon 
Vito Tirane Tirane  TIRANE AA 648 IZ Kamioncine me 
vinç Iveco Tirane Tirane  TIRANE TR 0942 S  Kamion 4 
Aks Tirane Tirane  TIRANE Automjet - Kamion Scania, me 
targë: AA 097 YH. Tirane Tirane  TIRANE AA 968 VA, 
Kamion Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros Tirane 
Tirane  TIRANE AB523GI Kamion Mercedez Benz 4141 
Actros Tirane Tirane  TIRANE AB284BM Autoveture Land 
Rover Range Rover Gjirokaster Gjirokaster   Zb.i mas. par. 
per adres. e shqet. per sig. dhe parandalimin e humb. se str. 
te trasheg. ne Kal. Gjir. dhe Mb. Rutine dhe Dimerore ,rruga 
Ura e Leklit,Kelcyre,Permet,Valare,Erind Tirane Tirane  
TIRANE AA259OD Autoveture Toyota Tirane Tirane  
TIRANE AJMT27 Eksavator me Goma Hitachi Tirane 
Tirane  TIRANE AA270YD Kia Sportage Tirane Tirane  
TIRANE AA196PY ATP Toyota Tirane Tirane  TIRANE 
ABR 345  RTM Barttoleti Tirane Tirane  TIRANE 
AA914XC Renault Kongo FW 18 Tirane Tirane  TIRANE 
AA061LE Autovinc Mercedez benz Tirane Tirane  TIRANE 
AA 364 YP Kamion Iveco Magirus Tirane Tirane  TIRANE 
AA 694 US Kamion vetëshkarkues 4 akse Tirane Tirane  
TIRANE TR7704P Mitsubishi Pajero Tirane Tirane  
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TIRANE AA 238 VF, Kamioncine Mercedes Benz Sprinter 
Tirane Tirane  TIRANE TR 8735 K Gjysem rimorkio Tirane 
Tirane  TIRANE AA 427 AB Kamion  3 Aks Tirane Tirane  
TIRANE AA 326 ML Kamion  3 Aks Tirane Tirane  
TIRANE Autobetoniere AA 149 RD Tirane Tirane  
TIRANE AA 213 VB Kamion Mercedes benz 4 Akse Tirane 
Tirane  TIRANE AA402OE ATP Toyota Tirane Tirane  
TIRANE AB 806 JO  Autoveture Range Rover Tirane 
Tirane  TIRANE TR 4619 N  Autobitumatrice Tirane Tirane  
TIRANE AA862KR Kamioncine Mercedez Benz Tirane 
Tirane  TIRANE AA 211 YC Kamion Man T46 41403 VF 
Tirane  Preze PREZE Rruga Vore-Fushe Kruje, 200 metra 
nga kthesa per ne aeroportin e Rinasit Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Mercedes Benz, Actros 4 akse, me targe 
AA 106 XJ. Diber Burrel  BURREL Rehabilitimi i rruges 
Burgajet-Derjan-Macukull, Bashkia Mat. Tirane Tirane  
TIRANE AA 328 VV Kamion Iveco Magirus 4 Akse Tirane 
Tirane  TIRANE AA 378 JB Autoveture hyndai Tirane 
Tirane  TIRANE AA 279 ME  Autobetoniere Tirane Tirane  
TIRANE ACR 393  Gjysem rimorkio Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti me targe AA015SR UNIMOG Tirane Tirane  
TIRANE AA291LS ATP Toyota Tirane Tirane  TIRANE 
Mercedes Benz GLE 400 me targe AB 217 XB Shkoder 
Shkoder  SHKODER Mbrojtja Nga Rreshqitjet Dhe 
Ndërtimi I Veprave Te Artit Prekal-Kir, Bashkia Shkoder 
Tirane Tirane  TIRANE AA 263 XB Kamion Iveco Fiat me 
vinç 657 65-10 Tirane Tirane  TIRANE AA 791 TN 
Autobeton. Tirane Tirane  TIRANE AA906MA Autoveture 
Ford Everest Tirane Tirane  TIRANE AA 837 VL Kamion 
Mercedes Benz 4 Akse Tirane Tirane  TIRANE AA 931 HM  
Autovinc Tirane Tirane  TIRANE AVMB01  Traktor 
Bujeqesor Tip Renault T3541PB Tirane Tirane  TIRANE 
AA 562 VX Ford Ranger ATP 2AB Tirane Tirane  TIRANE 
AA 329 XB Ford Ranger ATP 2AB Tirane Tirane  TIRANE 
AA908MA Autoveture Ford Everest Tirane Tirane  TIRANE 
AA395XD Kamion Mercedes Benz Actros 4 Akse 4141 K 
Tirane Tirane  TIRANE AA871ME Autoveturë Rang Rover 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot nafte me targe: AA 968 UA 
Tirane Tirane  TIRANE AA 972 VA, Kamion 
Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros Tirane Tirane  
TIRANE AA 843 TN Autobus. Tirane Tirane  TIRANE AA 
243 VF, Kamioncine Mercedes Benz Sprinter Tirane Tirane  
TIRANE AA 795 UZ Kamion Vetëshkarkues 4 akse 
Mercedes Benz Actros Shkoder Koplik  KOPLIK Nderhyrje 
per stabilitetin e shkarjeve dhe rreshkitjeve "Rruga Boge-Qaf 
Thore" dhe Nderhyrje per stabilitetin e shkarjeve dhe 
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rreshqitjeve ne aksin rrugor "Tamare-Vermosh", Njesia 
Bashkia Koplik. Tirane Tirane  TIRANE AA 967 VA, 
Kamion Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros Tirane 
Tirane  TIRANE AA 471 NX Kamion 4 Aks Fier  Levan 
LEVAN Rruga e vjeter Levan - Vlore, Km 0 Tirane Tirane  
TIRANE TR 8305 T Gjysem rimorkio Tirane Tirane  
TIRANE AA186OE ATP Toyota Korce Pogradec  
POGRADEC ''Kalivac Pogradec'' per projektin ''Contruction 
of Qukes - Qafe Plloce Road Project, Section of Tirana - 
Korça, Road Corridor Tirane Tirane  TIRANE TR 4689 L 
Autoveture Toyota Prado Tirane Tirane  TIRANE Autobot 
Mercedes Benz, Actros, me targe AA 109 XJ. Tirane Tirane  
TIRANE AA 897 XB Terheqes Man H06 TGA18-440 
Tirane Tirane  TIRANE AB342AD Kamion Renault me 
Vinç Tirane Tirane  TIRANE Kamion 4 Aks AA 442 RC 
Tirane Tirane  TIRANE AA185OE ATP Toyota Tirane 
Tirane  TIRANE AA554LX Autoveturë Mercedez benz 
Tirane Tirane  TIRANE AA 649 UC Autobetoniere 
Mercedes Benz Actros Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me 
targe AKMT26 JCB 3CX Tirane Tirane  TIRANE AB 259 
AG, mjet Auto Vinc PPM. Tirane Tirane  TIRANE AA 236 
VF, Volkswagen Kombi Furgon me nr vendesh 8+1 Tirane 
Tirane  TIRANE AA 521 DF, Terheqes Man TGA18 Tirane 
Tirane  TIRANE AA 798 XB terheqes Man A26 TGX 
Tirane Tirane  TIRANE AA 614 EX Kamioncine Tirane 
Tirane  TIRANE TR 6260 P Autobus Mercedes benz Tirane 
Tirane  TIRANE AA 971 VA, Kamion Veteshkarkues 4 akse 
Mercedes Benz Actros Tirane Tirane  TIRANE AA293LS 
ATP Toyota Tirane Tirane  TIRANE AA 806 RP Autobot 
per cimento Iveco Magirus Tirane Tirane  TIRANE TR 1540 
L  Autobetoniere Tirane Tirane  TIRANE Kamion 4 Aks AA 
443 RC Tirane Tirane  TIRANE TR 1047 S  Autobot Nafte 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB - BUILDING
E-Mail: info@alb-building.com  
Telefon: 045620200  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve 
nr.1 date 14.05.2009 per caktimin e z.Luan Kamberi si 
ekspert per rritjen e kapitalit.Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve  date 20.10.2009 per caktimin e 
z.Luan Kamberi me liçense nr.40 si ekspert per rritjen e 
kapitalit.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-097968-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/09
/1994

Numri i Vendimit:6415, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:22.09.1994.  Emri I Subjektit: ''Alb-buillding''.  Forma Ligjore: Shpk.  
Data e Themelimit: 19.09.1994.  Kohezgjatja:10 vjet.  Selia: Memaliaj.  Kapitali: 100.000 
Leke.  Objekti:Ndertim te veprave social-kulturore, rruge, ujesjellsa, shfrytezim, perpunim 
dhe tregetim i materialeve inerte si dhe prodhim e tregetim i materialeve te ndertimit.  
Perfaqesues Ligjor: Odise Bresho.  Ortak: Odise Bresho dhe Pellumb Betaj.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.23-EK-13-November-20070035.pdf

2. 29/07
/1996

Numri i Vendimit:6415/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.1 date 16.07.1996 te asamblese se ortakeve eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise ne kryerje te punimeve per hapje, shfrytezim dhe mbyllje 
mineralesh.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.23-EK-13-November-20070035.pdf

3. 11/05
/2005

Numri i Vendimit:6415/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.1 date 11.04.2005 te asamblese se ortakeve ne te cilin eshte 
vendosur miratimi i bilancit te vitit ushtrimor 2004 si dhe fitimet neto te vitit per 9.277.500 
Leke. Te behet shperndarja e fitimeve te mbartura prej 23.028.067 Leke dhe e vitit 2004 
prej 9.277.500 leke si me poshte: 31.900.000 Leke per shtim te kapitalit te shoqerise dhe 
405.567 Leke  te shperndahen per ortaket si divident. Te miratojne fillimin e procedures 
per shtimin e kapitalit. Emerimi i ekspertit kontabel Luan Kamberi per pregatitjen e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.23-EK-13-November-20070035.pdf

4. 13/05
/2005

Numri i Vendimit:6415/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.2 date 25.04.2005 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur 
miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit i cili nga 100.000 Leke behet 
32.000.000 Leke. Sejcili ortak zoteron 50 pjese te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.23-EK-13-November-20070035.pdf

5. 10/07 Numri i Vendimit:6415/4, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B42A638-8A89-4C5A-B475-63E90FE8500F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B42A638-8A89-4C5A-B475-63E90FE8500F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B42A638-8A89-4C5A-B475-63E90FE8500F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B42A638-8A89-4C5A-B475-63E90FE8500F
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/2006 Depozitimin  e vendimit Nr.2 date 29.06.2006 te asamblese se jashtezakonshme te 
ortakeve ku eshte vendosur: Miratimi i fillimit te procedures per shtimin e kapitalit te 
shoqerise nga fitimet e vitit ushtrimor 2005. Ngarkohet eksperti kontabel Luan Kamberi 
per te kryer raportin e zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.23-EK-13-November-20070035.pdf

6. 12/07
/2006

Numri i Vendimit:6415/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.3 date 03.07.2006 te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve 
ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Luan Kamberi per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise me 53.400.000 Leke nga fitimet e vitit ushtrimor 2005.Miratimi i 
ndryshimit te Nenit 5 te Aktit te Themelimit persa i perket kapitalit i cili do te behet nga 
32.000.000 Leke behet 85.400.000 Leke. Miratimin e ndryshimit ne Statutin e shoqerise ne 
kapitullin 2 Neni 7 kapitali themeltar i shoqerise i cili riformulohet dhe behet nga 
32.000.000 Leke behet 85.400.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.23-EK-13-November-20070035.pdf

14/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109406-12-07
Emri i subjektit ishte            ("ALB - BULLDING")          u be            ("ALB-
BUILLDING")         
DurationEndDate ishte            "19/09/2004"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ndertim te veprave social-kulturore, rruge, ujesjellsa, shfrytezim, 
perpunim dhe tregetim i materialeve inerte si dhe prodhim e tregetim i materialeve te 
ndertimit. Punimeve per hapje, shfrytezim dhe mbyllje mineralesh.")          u be            
("Ne fushen e ndertimit")         
Emri Tregtar ishte            ("ALB - BULLDING")          u be            ("ALB - 
BUILLDING")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Odhise Bresha")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "42.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Odise Bresho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Odhise Bresha")                      Nga data 
"19/09/1994
eshte larguar administratori:            ("Odise Bresho")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B42A638-8A89-4C5A-B475-63E90FE8500F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B42A638-8A89-4C5A-B475-63E90FE8500F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79265936-4E47-45EF-8A04-26080F1D5E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC14105-CC34-47AE-A276-5E0EF456D667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D798E7-E03E-43E0-92E7-C5E5E6C43152
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29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168066-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

20/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254820-05-09
Vlera e Kapitalit ishte            "85.400.000,00"          u be            "111.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "854.000,00"          u be            "1.111.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.1 date 14.05.2009 per caktimin e z.Luan Kamberi si ekspert per rritjen e 
kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odhise Bresha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.700.000,00")            u be              ("55.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Beta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.700.000,00")            u be              ("55.550.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296404-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682069922")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
PIKE KARBURANTI - VLASHAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311299-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "111.100.000,00"          u be            "175.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.111.000,00"          u be            "1.755.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 14.05.2009 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69254749-FF45-47B3-BD26-6D7696EC81B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF8FC0C-0955-4CE5-9D7F-6EBE3870C27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5154DD9-6CD5-4103-937A-7CE09952D147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A65932-DBAA-4A1D-9689-8336805DEFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7DD945-84FB-4B99-B257-932627779858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9A8ECD-7577-4F4F-BEF0-BC80830A3347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207F3FC1-5426-4081-A295-68CC39E0B571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1427B93-2475-4F14-ACD8-74A0D435B9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A574114-C0B6-4912-A218-641EC16B59D2
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per caktimin e z.Luan Kamberi si ekspert per rritjen e kapitalit")          u be            
("Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 14.05.2009 per caktimin e 
z.Luan Kamberi si ekspert per rritjen e kapitalit.Depozitimi i vendimit te asamblese 
se ortakeve  date 20.10.2009 per caktimin e z.Luan Kamberi me liçense nr.40 si 
ekspert per rritjen e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Beta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.550.000,00")            u be              ("87.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odhise Bresha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.550.000,00")            u be              ("87.750.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494453-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TEFTA TASHKO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519594-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 i asamblese se ortakeve 
dt.08.03.2011 per ndryshim selie dhe emri te shoqerise. Depozitim i vendimit 
dt.16.02.2011 per caktimin  e ekspertit. Depozitim i vendimit dt.28.02.2011 per miratimin 
e raportit te ekspertit.
Emri i subjektit ishte            ("ALB-BUILLDING")          u be            ("ALB-
BUILDING")         
Vlera e Kapitalit ishte            "175.500.000,00"          u be            "286.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.755.000,00"          u be            "2.865.000,00"         
Emri Tregtar ishte            ("ALB - BUILLDING")          u be            ("ALB - BUILDING")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Rruga Vore-Fushe Kruje, 200 metra nga kthesa per ne aeroportin e Rinasit;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8ABBD6-555E-489F-85BE-076245BD86A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980B8709-6B6E-4E0E-9739-80F3876D546C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DBAD7C-9396-430C-AB04-B47CD2B00177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5F6EF0-4008-4CFD-BC61-313FBCD016CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31372DFB-9580-4865-BAC0-C9D8D40F53EA
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MEMALIAJ;         L. 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Beta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("87.750.000,00")            u be              ("1.432.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odhise Bresha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("87.750.000,00")            u be              ("1.432.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600007-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836749-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.01.2015 per emerimin e 
ekspertit  kontabel, shoqerine MAZARS sh.p.k  per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("MAZARS")                      Nga data "12/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862247-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDEB371-3341-407B-AE98-06807DD3A077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B72C022-9F6E-41B0-B8AE-27A6C518818A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C41B38B-66AC-46EB-A7F6-BA54E39F97F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720A3038-D292-446A-8E44-AFD24049076C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF1065C-72CB-4179-BEB2-CE4D78A2C011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BABD327-7C68-4377-A96B-F6B557A03046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BABD327-7C68-4377-A96B-F6B557A03046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D88FD7C-6868-4DEB-8DEB-247CE0075F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EB064E-2B3F-4C91-8953-8CCA840F8B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E8BE08-EDF9-4714-B106-CBCBEB1FA980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E8BE08-EDF9-4714-B106-CBCBEB1FA980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDCF919-4DBD-4E73-ADA5-07C485A3CB55
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074793-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 2.6.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Statutit te Ri te shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.865.000,00"          u be            "143.250.000,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit")          u be            ("Shoqeria do te kryeje 
aktivitet ne fushen e ndertimit, montimit, tregtise, projektimit, supervizimit, etj. 
Pervec aktiviteteve te parashikuara me lart, ne veprimtarine e Shoqerise do te 
perfshihet cdo veprimtari tjeter qe nga Ortaket do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
pershtatshme per permbushur objektin e Shoqerise dhe qe nuk ndalohet nga ligji. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odhise Bresha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Beta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Beta")                      Nga data "02/06/2015             
Ne daten "02/06/2020
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Odhise Bresha")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/09/1994")            u be              ("02/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Odhise Bresha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094388-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047F919F-853D-4C32-A243-0E4D79A6783C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F245991-499C-4FD1-90A4-12BDC2F1068A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB8B911-72F0-4A7B-866B-722E5724602D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB8B911-72F0-4A7B-866B-722E5724602D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314C4F68-4E3F-46F6-B90A-152C2E29326D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0CB0F4-867D-4541-B108-3C682C4DE2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA0AE46-3D38-40D8-860B-604A4F824574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACA47A0-CFBB-48A7-84AC-6F62DE145589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA629A4-D5FC-4F91-AFF2-78BC6A698B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA629A4-D5FC-4F91-AFF2-78BC6A698B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAA5B37-F9B5-4EFF-AE73-3AD00C11AE5F


13

Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-179969-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-373718-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.10.2015, ku eshte kekuar: Hapja 
e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         ''Kalivac Pogradec'' per projektin ''Contruction of Qukes - Qafe 
Plloce Road Project, Section of Tirana - Korça, Road Corridor;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409450-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.11.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 09.11.2015 ku eshte vendosur: Hapja 
e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Karl Gega, Ish Drejtoria e Hekurudhave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Asim Vokshi, ndertesa nr.14, hyrja 4, apartamenti 6, 
kodi postar 1016;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59DD13D-A075-4227-9C3E-EDFB19D410E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFA3E88-8E9D-498E-9A8B-08D3598B9802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E50F866-3EB3-4476-9ABB-110F074CBFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA4F96A-DB28-44F5-B134-1EABC8FD9036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A779B14A-8A74-4D4E-9259-B2F7650F496F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C93F6F-D30A-4F7B-B8B9-BCAA2D27F7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1BA5FE-88D7-45DA-B8AF-C088ABEFB758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B67EA56-68EE-47C6-9FEE-D0E1E42303C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B67EA56-68EE-47C6-9FEE-D0E1E42303C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540DCD29-5AC4-4D68-BC1D-23D1DC0158EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540DCD29-5AC4-4D68-BC1D-23D1DC0158EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6815762A-CFCC-4D75-BAED-AA4E701516C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EE3DD5-1772-4946-88DB-AE49C52DEB83
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Rruga Vore-Fushe Kruje, 200 metra nga kthesa per ne aeroportin e Rinasit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         
Fabrika e Asfaltimit Kukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Rruga 
Vore-Fushe Kruje, 200 metra nga kthesa per ne aeroportin e Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-443088-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.11.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te miratoje fillimin e procedurave per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga fitimet e vitit ushtrimor dhe fitimet e mbartura te 
shoqerise.Te miratoje emerimin ne cilesine e ekspertit kontabel te regjistruar shoqerine 
"Mazars" sh.p.k, shoqeri audituese me partnere angazhimi nga znj.Diana Ylli. Depozitim i 
vendimit date 20.11.2015, ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te 
shoqerise per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Te miratoje ndryshimet ne statutin e 
shoqerise.Depozitim i raportit te audituesit te pavarur, date 20.11.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "286.500.000,00"          u be            "800.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "143.250.000,00"          u be            "400.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odhise Bresha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.432.500,00")            u be              ("400.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Beta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.432.500,00")            u be              ("400.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790009-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205BC017-AE41-4D65-AE08-AE70B6E4A9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF3158F-47B0-4AC6-9325-C339EF944D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF3158F-47B0-4AC6-9325-C339EF944D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23CDB9B-FB05-4D21-9E0A-FDBC450309EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE75BF54-DBED-4A1D-9F6D-36EBACCBD522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5D6C11-8F8E-4E91-A7D8-6BED45D3EFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D906AF2-AC92-440F-BC7C-72791C28CE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6728DF-CA88-4EA1-A8E0-84C11181C1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DC7D20-3FA4-45CB-8E20-86AD84B9DE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8595CE7-5602-444B-8CED-FAFBAEB62770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8595CE7-5602-444B-8CED-FAFBAEB62770
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848032-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Mbrojtje dhe sistemim i zones se poshtme te Diges se Komanit ne HEC 
Koman;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857576-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875829-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971938-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CA1B66-1D97-4CF3-9C35-8577069CA4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD17722-2748-4FD0-8C0D-E9963F3044DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83353409-1D65-42A8-BFCE-40D565E153DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83353409-1D65-42A8-BFCE-40D565E153DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA34F47-2B2D-4D60-A3B3-76D67E0D137C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1813BE5-1F7D-4D4B-89E2-B629DA8E7DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC37169E-0E4D-4A15-97C2-3F8265B6052C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588F6012-91A3-477F-904D-65AD3DE9A905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F421E7A3-0768-444A-BA80-8736DFD13F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D832BB61-1E6A-486A-A16C-9B7186C0636E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409E3155-B626-4546-9FC1-B92B99D9ABA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FF3581-BEB9-468A-83DF-CD9C92DE0909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51A994A-D388-4DE9-A2AF-12B998D4FD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51A994A-D388-4DE9-A2AF-12B998D4FD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B6DBFD-CE1C-4117-8409-70F1AEEA6F4F
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977113-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.09.2016 per miratimin e perfaqesimit te shoqerise nga administratoret z. Odhise Bresha 
dhe Pëllumb Beta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Odhise Bresha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise Z. 
Odhise Bresha dhe Z. Pellumb Beta kane te drejte te perfaqesojne shoqerine prane 
institucioneve bankare veç e veç ne kryerjen e veprimeve te meposhtme: a.   Derdhje dhe 
terheqje cash ne llogarite e shoqerise; Transferta bankare; Terheqje ceqesh; terheqje te 
levizjeve te llogarive te shoqerise ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Beta")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise Z. 
Odhise Bresha dhe Z. Pellumb Beta kane te drejte te perfaqesojne shoqerine prane 
institucioneve bankare veç e veç ne kryerjen e veprimeve te meposhtme: a.   Derdhje dhe 
terheqje cash ne llogarite e shoqerise; Transferta bankare; Terheqje ceqesh; terheqje te 
levizjeve te llogarive te shoqerise ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078477-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Fabrika e 
Asfaltimit Kukës;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         Fabrika e 
Asfaltimit Kukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7B3046-6E0B-401B-8F22-AF5708A9499E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D144B9A9-DD0B-433B-91E7-B47661ACD3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E15300-C15C-40C8-B0EC-2CD19C9A22B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312D09EC-9343-4301-AFE6-918AEB3DFEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C85D60B-B8ED-4AB3-902B-ADA024D6AEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C85D60B-B8ED-4AB3-902B-ADA024D6AEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC2EF85-DF41-4A53-821B-91B2CFCDA757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC2EF85-DF41-4A53-821B-91B2CFCDA757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781758B9-A95A-4F25-80AB-99C2CCC459EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573C786F-6515-4171-A200-E100D98229B6
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30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209103-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.03.2017 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0951 S Kamion 4 Aks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 297 HN  Autobetoniere;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 061 LE Autovinc;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 931 HM  Autovinc;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0942 S  Kamion 4 Aks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8305 T Gjysem rimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8304 T Koke Terheqes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 859 LN Kamioncine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 417 NX Kamion 4 Aks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1540 L  Autobetoniere;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 374 AI  Autovinc;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1047 S  Autobot Nafte;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8373 R Kamion 4 Aks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 356 JD  Kamion 4 Aks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8735 K Gjysem rimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR1037 S  Kamioncine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0943 S  Autobetoniere;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 862 KR Kamioncine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5053 L  Kamion 4 Aks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4619 N  Autobitumatrice;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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TR4728 P  Gjysem rimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 451 BH  Kamion 4 Aks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 857 IK   Kamion 4 Aks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 648 IZ Kamioncine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 124 LU  Kamion Mercedes Benz me Vinc;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 279 ME  Autobetoniere;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6497 L  Koke Terheqes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 326 ML Kamion  3 Aks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 482 MA  Autobetoniere;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 565 OC Kamioncine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0953 S  Kamion 4 Aks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 941 FT  Kamion 4 Aks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 614 EX Kamioncine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABR 345  RTM Barttoleti;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ADR 156 RTM CTC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 427 AB Kamion  3 Aks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 932 GZ  Autobetoniere;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 639 HJ  Terheqes Mercedes Benz me Vinc;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 025 PA Kamion 4 Aks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ACR 393  Gjysem rimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 326 LU  Kamion 4 Aks;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4591BE-7418-4D0B-99A7-60526F0B0397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4591BE-7418-4D0B-99A7-60526F0B0397
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227491-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës së Administratorit dt.29.03.2017, për 
hapje të pesë ( 5 ) adresave dytësore dhe mbyllje e ( 11 ) njëmbëdhjetë adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion 4 Aks AA 443 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere AA 150 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mecedes Benz AA 870 FG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere AA 149 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion 4 Aks AA 442 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
061 LE Autovinc;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
859 LN Kamioncine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
374 AI  Autovinc;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
356 JD  Kamion 4 Aks;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR1037 S  Kamioncine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0943 S  Autobetoniere;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
862 KR Kamioncine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
857 IK   Kamion 4 Aks;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
648 IZ Kamioncine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
124 LU  Kamion Mercedes Benz me Vinc;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
482 MA  Autobetoniere;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D75320E-7C24-4A8F-B0E8-8AD40A59C7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC198467-EEAD-47D8-A12A-943AAB5E078F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1E9E63-DF19-4B2D-99FF-7DDC8F661A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1E9E63-DF19-4B2D-99FF-7DDC8F661A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22835A0F-D200-4C35-AF18-7ECDC87D78E9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277292-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.05.2017 per mbylljen dhe 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 471 NX Kamion 4 Aks;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
417 NX Kamion 4 Aks;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291407-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.05.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ADR 700 Gjysem Rimorkio;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-317394-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 05.06.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 806 RP Autobot per cimento Iveco Magirus;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A77E52-3EBE-430C-8EC3-B4EDA00528DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0239BACF-8D76-4B0F-BE36-2EB204BD51FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DADC89-480B-454D-A37B-6DB5E6597DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DADC89-480B-454D-A37B-6DB5E6597DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EF49F0-A930-4947-A1F5-5B4AFF0F6195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C353537-0D0B-4112-96A5-80460C5FD42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C353537-0D0B-4112-96A5-80460C5FD42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199A12AB-D40F-480D-B0C2-F94AF04C4D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2FD7FD-CE46-4674-8028-1EEBEC01007E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1643A1-D5EF-4CBC-814E-53D6ACE41467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1643A1-D5EF-4CBC-814E-53D6ACE41467
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402565-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482294-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 25.09.2017, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Fushe Kruje Thumane, Rikonstruksion i Rruges Fushe Kruje - 
Thumane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749310-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 17.04.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e ndertimit, montimit, 
tregtise, projektimit, supervizimit, etj. Pervec aktiviteteve te parashikuara me lart, ne 
veprimtarine e Shoqerise do te perfshihet cdo veprimtari tjeter qe nga Ortaket do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per permbushur objektin e Shoqerise dhe qe 
nuk ndalohet nga ligji. ")          u be            ("Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e 
ndertimit, montimit, tregtise, projektimit, supervizimit, etj. Pervec aktiviteteve te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine e Shoqerise do te perfshihet cdo veprimtari 
tjeter qe nga Ortaket do te konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per 
permbushur objektin e Shoqerise dhe qe nuk ndalohet nga ligji. Menaxhimi i 
mbetjeve, grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte, mbetje rrugesh.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5779D0-9C2A-46C9-8985-6973746C4A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF67BE7F-8701-495A-BEE4-26DCBC3AAD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88241353-A0DD-4B3C-9FF7-49B305ED7F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC957F9-592A-44BE-8A5E-74D1D330326B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C617823-D34D-4941-8D6F-78CC641D34EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC440CA-A5E6-4BAA-B47C-84A1B58B9E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0942BFB7-AFAB-49C9-A539-9CC687873890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0942BFB7-AFAB-49C9-A539-9CC687873890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFCAFDD-AECA-4ED3-8A44-D52CEAAF5811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B529991F-5100-4BDA-8B26-21EA320E29A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B529991F-5100-4BDA-8B26-21EA320E29A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F65A44D-E0F3-48AF-A0DA-6BA3E3CC1B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F489FB-2BB4-4D18-809F-DC7A57A25A4D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755076-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 23.04.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 791 TN Autobeton.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 843 TN Autobus.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 763 TM Furgon Vito;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 712 TN Autobeton;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799717-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 29.05.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion veteshkarkues 4 akse me targe: AA 179 UB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot nafte me targe: AA 968 UA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AB06FC-7588-4FBC-9309-161ED334D9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC2D3BE-3156-41F3-824B-BAFCB6DBE66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC2D3BE-3156-41F3-824B-BAFCB6DBE66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DDCD03-C629-44DA-B67E-C09AAEEBE646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9EF570-D72E-47FA-9491-17286FDD5759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003560FB-6BFB-4963-B95A-3D59DC760268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003560FB-6BFB-4963-B95A-3D59DC760268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0493E7-DD87-4842-834E-E03755FD94FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A3B30E-E62C-4750-BB13-3ED3346F5CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81995AD1-99DF-4F68-982F-7D6637A0B5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B833E0A-662C-4E5C-965C-F3602DD7A426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B833E0A-662C-4E5C-965C-F3602DD7A426
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892335-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935375-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratores se shoqerise date 
12.9.2018 per hapjen e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 693 US Kamion vetëshkarkues 4 akse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 694 US Kamion vetëshkarkues 4 akse;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960955-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit te shoqerise date 
02.10.2018 per hapjen e ( 4 )  kater adresave dytesore dhe mbylljen e nje ( 1 ) adrese 
dytesore.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@alb-building.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 795 UZ Kamion Vetëshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 816 UZ Kamion Vetëshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 130 VA Terheqes Mercedes Benz me Vinc;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F38C474-D493-4773-A121-0DFC300D581F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E96ED4-761A-4014-8C86-44EDF6DE84F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FC8D79-5E55-4A60-B5E6-49C9286EA173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FC8D79-5E55-4A60-B5E6-49C9286EA173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07C26A6-9BD1-49A2-B8DE-4B3D68A82480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B133D92-05A3-46A9-B75A-592ED027F114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86FA4C8-9419-45E5-A392-712C3FE8F01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82479DCA-793A-41F9-9034-738001E3F6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B967B3-90FB-4E87-A99D-A6661E5F88E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A288363-BFE6-4D56-8D5A-41DED05DDAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50FFB78-CA77-4A38-9479-64359BE5204B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949B157B-0F05-44EA-88A1-E6641A987E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949B157B-0F05-44EA-88A1-E6641A987E81
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 649 UC Autobetoniere Mercedes Benz Actros;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
639 HJ  Terheqes Mercedes Benz me Vinc;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001823-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 07.11.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 12 (dymbedhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 971 VA, Kamion Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 237 VF, Kamioncine Mercedes Benz Sprinter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 238 VF, Kamioncine Mercedes Benz Sprinter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 972 VA, Kamion Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 240 VF, Volkswagen Crafter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 239 VF, Kamioncine Mercedes Benz Sprinter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 243 VF, Kamioncine Mercedes Benz Sprinter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 241 VF, Kamioncine Mercedes Benz Sprinter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 968 VA, Kamion Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 973 VA, Kamion Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 236 VF, Volkswagen Kombi Furgon me nr vendesh 8+1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 967 VA, Kamion Veteshkarkues 4 akse Mercedes Benz Actros;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4678DC-9BC9-4004-9310-54E3AD0371A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4678DC-9BC9-4004-9310-54E3AD0371A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14B212D-1114-43E8-A896-82EFF9B394FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C250E1D-EC40-4221-9CAF-BF4E205447FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD82911-3060-4C45-B743-369F29F352A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB755FB-59FB-4083-88B8-8581EE78F51C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005186-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te te asambles se shoqerise date 
09.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Rruga e 
vjeter Levan - Vlore, Km 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019417-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 26.11.2018 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 451 VL Toyota Hilux;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA320VL Autoveture Mitsubishi Outlander CWO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 357 VL Pik Up Mitsubishi Pajero ATP L200;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 837 VL Kamion Mercedes Benz 4 Akse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 319 VL Autobuz Hyndai;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 356 VL Pik Up Mitsubishi Pajero ATP L200;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 836 VL Kamion Mercedes Benz 4 Akse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 285 VG Autoveture SSANGYONG Rexton e Zeze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1669E742-F533-4CD3-9F74-B7C2F85836BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1669E742-F533-4CD3-9F74-B7C2F85836BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F804D3-E00B-4F9E-A070-074A8438409D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF77B6A3-8C06-470D-81D5-7025A495B5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC02B0A-A81B-4C07-BB82-CFCDB8B238F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC02B0A-A81B-4C07-BB82-CFCDB8B238F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3300E26-7963-413B-A85E-27DD75246FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB7A53D-3538-44DE-8074-9C10B99B11D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6F6B4E-848F-4D69-B77A-C0417C336643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6F6B4E-848F-4D69-B77A-C0417C336643
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14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035699-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.12.2018 për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         
GRADISHTE;         Gradishte, Lushnje, Qarku Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038049-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.12.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 378 JB Autoveture hyndai;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6260 P Autobus Mercedes benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 213 VB Kamion Mercedes benz 4 Akse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 328 VV Kamion Iveco Magirus 4 Akse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 329 VV Kamion Iveco Magirus 4 Akse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4689 L Autoveture Toyota Prado;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 135 VN Kamion Mercedes benz 4 Akse;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082352-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB94508-69DC-4611-B6A3-4501E48F0FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB94508-69DC-4611-B6A3-4501E48F0FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F8F4C2-3B6A-4E81-95A6-62A26D5F3BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71987619-6F77-481F-A52D-9B73504EDFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E429B0E-1A1F-4220-9059-249E4BD066B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E429B0E-1A1F-4220-9059-249E4BD066B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814673CD-C542-4C59-BA8F-89B60FA7091F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7050548-92DE-45FA-81FF-93A6C026C829
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 897 XB Terheqes Man H06 TGA18-440;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 329 XB Ford Ranger ATP 2AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 562 VX Ford Ranger ATP 2AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 263 XB Kamion Iveco Fiat me vinç 657 65-10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 798 XB terheqes Man A26 TGX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111002-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 21.02.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e 4 (katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA395XD Kamion Mercedes Benz Actros 4 Akse 4141 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA914XC Renault Kongo FW 18;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA391XD Kamion Mercedes Benz Actros 4 Akse 4141 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA389XD, Kamion Mercedes Benz Actros 4 Akse 4141 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129842-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.03.2019, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FF8142-A443-4A6C-96A0-B00C836828B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315374F4-6821-4282-B9A7-F3A5D8C8E61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315374F4-6821-4282-B9A7-F3A5D8C8E61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B82A42-6BAA-4164-A4A5-F6468CA2A744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51047A97-A274-42BE-8C29-5A8FC9DC6246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B46D83-1586-437F-AFAF-6852C179FCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF96C60-4D62-4391-84CD-A7D5D05AC8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF96C60-4D62-4391-84CD-A7D5D05AC8A0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz, Actros 4 akse, me targe AA 106 XJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Mercedes Benz, Actros, me targe AA 109 XJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Volkswagen, Transporter nr. vendesh 8+1, me targe AA 256 XJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157839-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.04.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra me Vinç AA 601 XM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200373-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.05.2019 ku është vendosur: 
Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio RTM Menci, AGR 614;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco Magirus 4 Akse AA 015 XY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco Magirus 4 Akse AA 014 XY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4B5A82-36CE-4D5B-9CA6-29FE4067FD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE30DA70-82E6-4AAE-85C6-A99218C1718C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A91CA4-3333-4EB2-B012-DC37BB07BECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A91CA4-3333-4EB2-B012-DC37BB07BECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299A5B03-7503-4C61-B75C-50D65C7D06EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83551A7-F78C-418A-8AAE-A2BFEC444AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83551A7-F78C-418A-8AAE-A2BFEC444AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D57497D-43D0-4AE4-AE5D-DC956EC499B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A851DB8C-E051-46FE-BB6F-169DC8C46284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B99DD86-ED36-461B-B5BC-8EB974F3898D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83335721-40CE-4022-9E0E-FC8541EE9342
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paguar)

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231162-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.06.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Greshice;         
GRESHICE;         Leje Minerare 338/1, Objekti "Povel," Rrethi Mallakaster, Qarku 
Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234572-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.06.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 211 YC Kamion Man T46 41403 VF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
941 FT  Kamion 4 Aks;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242276-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.06.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 921 YC Kamion Iveco Fiat me Vinç;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83335721-40CE-4022-9E0E-FC8541EE9342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B129B860-7CC2-41D9-B9C9-134FE04BEB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B129B860-7CC2-41D9-B9C9-134FE04BEB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D2043E-9D9C-4AE9-A144-832CA371BBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491C6F59-E641-49E2-BC51-FCDA86F8CC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D4656F-82E4-4E81-9B5B-1EE29C33A436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7D09DB-E729-4161-9247-AC344495A2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7D09DB-E729-4161-9247-AC344495A2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9CE66E-5BFC-472B-8B6E-D3BA5FC85827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE97DE79-F1CE-40B7-A4AC-0BF4B5569F3A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263320-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.07.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Mbrojtje dhe sistemim i zones se poshtme te Diges se Komanit ne HEC Koman;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268288-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 22 Prot 
datë 16.07.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         GRADISHTE;         
Gradishte, Lushnje, Qarku Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281313-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës Nr.23 Prot., datë 23.07.2019 ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet - Kamion Scania, me targë: AA 097 YH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309696-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11680FE1-BB43-4DA4-A0E3-412CFB1FC90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11680FE1-BB43-4DA4-A0E3-412CFB1FC90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FBCA69-30CB-40A4-AB1C-7DF94E4D50A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B507EEA-57D6-4612-97B9-6C62B16864D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B39D13-A439-47F1-8043-7CE0595EAF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B39D13-A439-47F1-8043-7CE0595EAF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711EE0CE-021A-4435-8D69-8589A2DB7E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6F1126-6C70-4001-8599-9264108D2F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D99091-6ED8-4010-B870-A031475EE63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F14E35-90A1-4E22-BDC9-A69CDB6823AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D57E18D-25BE-465D-91BC-F57D3F234490
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2. Shenimet shpjeguese Alb Building 2018.pdf
9. RAPORT DREJTIM I BRENDSHEM-ALB BUILDING 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Alb 
Building 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Alb Building 2018.xlsx
7. RAPORT I ARKETIMEVE NGA INSTITUCIONET PUBLIKE ALB BUILDING 
2018.pdf
4. Vendim i Asamblese Alb Building per PF 2018.pdf
8. RAPORT JOFINANCIAR-ALB BUILDING 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Alb Building 2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Alb Building 2018.xlsx
5. Raporti i  Veprimtarise 2018 Alb Building.pdf

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327271-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, së administratorit të shoqërisë, dt. 
06.09.2019, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 364 YP Kamion Iveco Magirus;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453587-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
06.01.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, Tiranë, për Realizimin e Projektit ''Grup Banimi dhe Rekreacioni. Ndërtesa 
Individuale Banimi  me 2 dhe 3 Kate, me 1 Kat Nëntokë, Mullet''.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38DBD9F-1060-4CFC-82CE-CE30027AC7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C4BD05-31DB-4062-9248-000735A25616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D381A5B-55C2-4E16-AF6F-740D4758D3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D381A5B-55C2-4E16-AF6F-740D4758D3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862A2563-0E84-48FC-AB30-9661DE2B1049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2FE223-04BD-4798-A1DD-9666886876D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2FE223-04BD-4798-A1DD-9666886876D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A095BEDE-3E60-4C8D-9E44-ACE673A7E76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A3BD97-6444-4FC4-9C57-3CBDEBF4D6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD66E477-3D37-4333-BA26-007CC30F317C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB01E95F-CDE1-48D4-8FE2-ABD774FAB836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72D86B5-C3AA-4914-97C3-8FEE7E02E049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC59BFD-4D65-40FA-A460-29C5A58396ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86D91C3-6E8C-409D-AC7B-39589B96282A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA1B1C5-153F-4806-BD0A-CDFE782763D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA1B1C5-153F-4806-BD0A-CDFE782763D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194A6DC7-BBAB-4BFA-BF85-8307E2F04840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDA349D-7BA5-4922-BCB7-AE431C02F1D6
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485796-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise date 
15.04.2020, ku eshte kerkuar, Hapja e tre adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB342AD Kamion Renault me Vinç;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB341AD Kamion Renault me Vinç;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB283AD Kamion Renault me Vinç;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490607-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 24.04.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 131RU Autoveture Mini Cuper;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA291LS ATP Toyota;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA871ME Autoveturë Rang Rover;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA196PY ATP Toyota;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA861KR Toyota Land Crusier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA197PY Autoveturë Toyota;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA402OE ATP Toyota;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA554LX Autoveturë Mercedez benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 595 UT Autoveture Mercedez benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDA349D-7BA5-4922-BCB7-AE431C02F1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777FC539-51D9-4424-9824-FC6F3B46CAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA1D1CD-598E-4325-8221-793A6D9ED99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA1D1CD-598E-4325-8221-793A6D9ED99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A2A64E-5CEC-4059-979D-9B23787428AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B05E1D-B4AA-4C82-B9AC-CBA416EA6AA6


33

TR7704P Mitsubishi Pajero;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA699ML Autoveturë Mercedez benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7604P Nissan X Trail;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA293LS ATP Toyota;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA252SI Autoveture Audi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA270YD Kia Sportage;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR8919N ATP Mitsubishi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA362MS ATP Toyota;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA990ME Land Rover Defender;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 500 XK Autoveture M.Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA024PA Autoveture Toyota;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA770VE Bmw X4 Drive;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7744N Autoveture Mercedez benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA217XB Autoveturë Mercedez benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA185OE ATP Toyota;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 161 RV Autoveture Range Rover;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA831ME ATP Ford Ranger;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7846N Autoveture Mercedez benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA186OE ATP Toyota;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA908MA Autoveture Ford Everest;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR6604M ATP Mitsubishi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA275OE ATP Toyota;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA907MA Autoveture Ford Everest;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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AA933LC Toyota Raw 4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA259OD Autoveture Toyota;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA906MA Autoveture Ford Everest;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-493566-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.04.2020, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 648 IZ Kamioncine me vinç Iveco;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 313 SE Autoveture Mitsubishi pajero.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510290-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.05.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AJMT27 Eksavator me Goma Hitachi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 522 DF, Terheqes Man 18-430;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 521 DF, Terheqes Man TGA18;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 259 AG, mjet Auto Vinc PPM.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6B3313-4005-4498-BC5A-6D68CCC9116B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170FD6B8-661F-4825-B2D9-71915862A826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170FD6B8-661F-4825-B2D9-71915862A826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327A3C96-9FD9-4B11-8295-C28320737EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B877FE8-1278-4406-9AFF-25E280602F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B877FE8-1278-4406-9AFF-25E280602F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE6B377-C4DE-4D5E-8FAC-BA4F8585E77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821D864C-DE64-403A-9591-D11B8A298976
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519560-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.06.2020 ku është vendosur: 
Riemërim të administratorëve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Odhise Bresha")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/06/2015")            u be              ("02/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Odhise Bresha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2020")            u be              ("02/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Beta")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/06/2015")            u be              ("02/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Beta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2020")            u be              ("02/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538137-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 29.06.2020 për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Njesia administrative Thumane , per realzimin e projektit 
"Rindertimi i objekteve te reja me 2 kate mbi toke te shkolles 9-vjecare Kastrioti dhe 
kopshtit Derven dhe te shkolles 9-vjecare Ramazan Jangozi dhe kopshti me 2 kate 
mbi toke ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568262-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CDB2D5-917F-4AE1-96C4-28C269A35BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CDB2D5-917F-4AE1-96C4-28C269A35BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D34150B-E2D0-43CD-8C55-BD5FA7CA3BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F65A4B-74D3-4816-92AC-FAF04628EE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412792A1-FAD1-4196-B672-B6AA5CA86F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540C9F66-4E8E-4CA8-A7D8-D6492F540115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45572E26-B48F-42DE-91D9-EE4F3BD67577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45572E26-B48F-42DE-91D9-EE4F3BD67577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4267317C-AB3A-4F20-9180-5BCE5F4D7876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655CB8A2-DA2B-4852-B2CC-5FD4E313490E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D5E9CF-C76A-4044-AAD9-773C38E0327C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D5E9CF-C76A-4044-AAD9-773C38E0327C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ab.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx
raport i veprimtarise.pdf
vendim asambleje 2019.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Deklarate.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (6).xlsx
shenime shpjeguese.pdf
raport i brendshem.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572326-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Karl Gega, Ish Drejtoria e Hekurudhave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583033-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.09.2020 ku eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kolsh, 
Leja Minerare 1424;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Fabrika e 
Asfaltimit Kukës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10FF807-C5B9-4C77-9FF2-DB7EDE4FCD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2614E598-4C25-4934-BEA9-F4379472F290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64C344E-9CA2-472D-9857-31748C81B8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52F699D-1FDD-4B5F-A287-710BC64C943C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0D54A4-BC79-4A65-B802-D495B8DCDBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE44CD2A-29F9-4954-ACA1-1864E3F512D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F951D3-4B5F-4393-9103-155CC2629C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB336E93-93B0-4F17-8161-458F97750DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3F38DD-0516-4D71-AAEC-67A54CF8173C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9565AFB2-888A-4478-891E-9E235414E8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E2225A-3841-4496-AB99-5E235891CC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE4BD8F-9D19-4AF8-B4D8-7158E49B81A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5927FDC4-F96F-4525-8A33-795942EB3CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5927FDC4-F96F-4525-8A33-795942EB3CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4538A4-22B1-4F78-B440-62A14B2ADE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17CD53C-99F7-4684-B4A9-AF8BEBBE8B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CA8FA3-C5B6-4CD6-A70E-BC47DDC261E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CA8FA3-C5B6-4CD6-A70E-BC47DDC261E2
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29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611257-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.10.2020, ku është kërkuar: Hapja e 11 (njëmbëdhjetë) adresave dytësore. 2- Depozitimi 
i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 28.10.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 6 
(gjashtë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA471NX Kamion Man;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA862KR Kamioncine Mercedez Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR1037S Kamioncine Mercedez benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA859LN Kamioncine Mercedez benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA857IK Kamion 4 Akse Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA482MA Autobetoniere Iveco Magirus;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA124LU Kamion mercedez benz me vinc;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA374AI Autovinc Mercedez Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA061LE Autovinc Mercedez benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB284BM Autoveture Land Rover Range Rover;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR0943S Autobetoniere Iveco Magirus;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
313 SE Autoveture Mitsubishi pajero.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
131RU Autoveture Mini Cuper;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
595 UT Autoveture Mercedez benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
161 RV Autoveture Range Rover;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
500 XK Autoveture M.Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA252SI Autoveture Audi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6798B375-0874-4404-A37E-2D4A3EE8BFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347ED8AD-6E14-4874-8997-42BCA0078C3E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612196-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2020 per mbyllje te 4 (kater) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5053 L  Kamion 4 Aks;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8373 R Kamion 4 Aks;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mecedes Benz AA 870 FG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
025 PA Kamion 4 Aks;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622824-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.11.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Greshice;         GRESHICE;         
Leje Minerare 338/1, Objekti "Povel," Rrethi Mallakaster, Qarku Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644870-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.1.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AKMT26 JCB 3CX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C11B2E-5D75-49B1-A094-B3B7816507DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C11B2E-5D75-49B1-A094-B3B7816507DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5CBBD3-C325-48E1-A31E-532875FC5149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EE9D8F-ABF2-4392-96A4-AF20A7D17FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F11E56D-24F8-4918-AA40-DF4879F57CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F11E56D-24F8-4918-AA40-DF4879F57CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A619FC96-BF00-4F2A-8614-136E178D402A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8CF3C0-8158-440C-98C1-21B32CD92A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8CF3C0-8158-440C-98C1-21B32CD92A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86410D0E-4A38-4F50-979B-26C2FA56D064
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA015SR UNIMOG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649939-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.01.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Bukurie Bazo, Banesa Nr.111, Kodi Postar 6001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664030-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.02.2021 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertimi Rruga mbikalimi Teg dhe rruget lidhese te tij (REF -75502-10-14-2020), 
Mullet, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Ndertimi 1 rrjetit Rrugor dhe Infrastruktures Urbane te Zones Manze, Njesia 
Administrative Manze, Bashkia Durres. Marreveshja Nr. 1079/2020;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe Thumane;         
Fushe Kruje Thumane, Rikonstruksion i Rruges Fushe Kruje - Thumane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, Tiranë, për Realizimin e Projektit ''Grup Banimi dhe Rekreacioni. Ndërtesa 
Individuale Banimi  me 2 dhe 3 Kate, me 1 Kat Nëntokë, Mullet''.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kolsh, 
Leja Minerare 1424;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6128612-65BB-461C-9075-6E9FD00CAC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9302BCB2-8F28-4DEF-8AE2-8108DACAD631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9302BCB2-8F28-4DEF-8AE2-8108DACAD631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F788279-1006-4765-89D3-F0F17BBFBEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37597334-B45D-4B5A-97CE-A5D89E10FECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBA3CB7-9C1D-46C8-9E87-B5C0F904E3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD5258D-120D-4935-AD34-BE2C34187D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD5258D-120D-4935-AD34-BE2C34187D47
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691675-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.04.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zbatim i punimeve per ndertimin e objekteve 41 A/1 dhe 41 A/2 ne zonen zhvillimore 
5 Maji;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692163-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.04.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz GLE 400 me targe AB 217 XB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699346-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  kërkesës datë 11.05.2021 ku është vendosur: 
Hapja e 3 ( tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB576DE Terheqes Man TGA 03;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB658DF Terheqes Man AE69;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB6F22C-DE22-4A4A-92EA-4D3AE9C072C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B4B634-461E-4F4F-BA79-B13E1D3EA067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFF88CC-F7A1-4D3D-ABCE-CE15F42DE119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFF88CC-F7A1-4D3D-ABCE-CE15F42DE119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B720D7-8A67-48CC-B6E2-17B0156A06A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9F756E-E227-4F4B-8771-660A2ADDC1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904A4D89-EB41-4CFA-997B-ED3289C34CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904A4D89-EB41-4CFA-997B-ED3289C34CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F3B604-38F9-4E9E-99A4-3E0A9E033DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1322F733-2A3C-4622-AA7B-A603989E8E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1322F733-2A3C-4622-AA7B-A603989E8E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EA4074-ED1D-4C84-99BC-B865876D1C34
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AB476DE Automjet per transport te vecante Scania P6X 380;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742193-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (6).xlsx7_16_2021.xlsx
Raporti i Veprimtarise.pdf
Pasqyra Financiare te Konsoliduara AlbBuilding shpk_compressed.pdf
vendim asambleje pf konsoliduar.pdf
Raporti i Veprimtarise.pdf
Pasqyra Financiare te Konsoliduara AlbBuilding shpk_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5).xlsx7_16_2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ab.xlsx7_16_2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx7_16_2021 (2).xlsx

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768442-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.05.08.2021 per ndryshimin e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zbatim i punimeve per ndertimin e objekteve 41 AJ1 dhe 41 A/2 dhe ndertim i 
rrugeve kryesore te zones ne zhvillim Njesia Administrative 4 dhe 5 ne zonen 
zhvillimore "5 Maji";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zbatim i punimeve per ndertimin e objekteve 41 A/1 dhe 41 A/2 ne zonen zhvillimore 5 
Maji;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA5E5FE-F2F8-4925-B2C6-155B94A4583F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EAF937-534C-4335-A674-9E7FEBB7DA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751C64E7-0514-4C52-AAF0-A962AE417F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751C64E7-0514-4C52-AAF0-A962AE417F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5256376C-694F-4F11-AE4D-1E8108460017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8F666D-5A68-4EC1-96F7-02CEB7616E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BB5081-CE37-414B-BB73-BB134A99D209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46D0828-0A68-4578-8790-83BA927E21F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D9FC3A-E998-47A6-AE74-F7B7EB5C8B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E13E66-7C2D-4766-ABF2-563F686C8C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF162204-54FD-4F07-A1AD-A5B823FCA5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF162204-54FD-4F07-A1AD-A5B823FCA5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BA4751-F864-4F8C-AB2B-2BC7F03FDB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205B023C-6185-464E-BBBB-11C8F7D27B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738CD4E9-7CC7-4EAC-8BBE-1C4BB70ECF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738CD4E9-7CC7-4EAC-8BBE-1C4BB70ECF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8FC82C-6765-4633-9703-33DECF3AF879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09972474-EA89-426C-A60C-5A3145ED38F5
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27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774998-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 26.8.2021 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AVMB01  Traktor Bujeqesor Tip Renault T3541PB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB725EB   Kamion per transport Malli Daf S85 XF F9 me veteshkarkim nga mbrapa 
me komandim;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB635EB   Kamion Daimlerchrysler 952 Actros 41 -43;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion veteshkarkues 4 akse me targe: AA 179 UB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779640-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2021 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zbatimi i masave paraprake per adresimin e shqetesimeve 
urgjente per sigurine dhe parandalimin e humbjes se strukturave te trashegimise ne 
Kalane Gjirokaster dhe Mirmbajtje Rutine dhe Dimerore me performance rruga Ura 
e Leklit-Kelcyre-Permet+Valare-Erind;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Bukurie Bazo, Banesa Nr.111, Kodi Postar 6001;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821706-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e ndertimit, montimit, 
tregtise, projektimit, supervizimit, etj. Pervec aktiviteteve te parashikuara me lart, ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7506178-D15F-4396-BDFE-20613D58ADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CA7CCE-840D-4909-A18C-287268A1537D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CA7CCE-840D-4909-A18C-287268A1537D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37DC71B-139F-40DD-877E-F0A9B734BC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7113A6B-B7D2-407F-9564-19051C96CBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3950BF65-FEE9-4D58-8476-DAF8E5961FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EC987D-F37D-4E3B-A2AC-FDE650C0B113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EC987D-F37D-4E3B-A2AC-FDE650C0B113
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veprimtarine e Shoqerise do te perfshihet cdo veprimtari tjeter qe nga Ortaket do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per permbushur objektin e Shoqerise dhe qe 
nuk ndalohet nga ligji. Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim dhe transportim i mbetjeve 
inerte, mbetje rrugesh.")          u be            ("Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e 
ndertimit, montimit, tregtise, projektimit, supervizimit, etj. Pervec aktiviteteve te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine e Shoqerise do te perfshihet cdo veprimtari 
tjeter qe nga Ortaket do te konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per 
permbushur objektin e Shoqerise dhe qe nuk ndalohet nga ligji. Menaxhimi i 
mbetjeve, grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte, mbetje rrugesh. Perpunim 
dhe transport te biomases ne fushen e bujqesise, fruktikultures dhe perpunimit te 
produkteve bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830922-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.12.2021, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR8919N ATP Mitsubishi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
565 OC Kamioncine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR6604M ATP Mitsubishi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853902-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB476DE Automjet per transport te vecante Scania P6X 380;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB725EB   Kamion per transport Malli Daf S85 XF F9 me veteshkarkim nga mbrapa me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3D470B-5770-4F53-98C6-01F68415828B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EE5B3A-40AF-488C-A75B-DE1C44F74D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EE5B3A-40AF-488C-A75B-DE1C44F74D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0389E30C-DAF3-4EFD-8433-E142EBDE5D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6606A73E-22AF-4308-9A92-30FCF7225F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6606A73E-22AF-4308-9A92-30FCF7225F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468FB7F5-29A3-4C9E-A168-6404508FE7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D36740-EAB3-436E-9FC4-DD5CEE6E4992
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komandim;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB576DE Terheqes Man TGA 03;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB658DF Terheqes Man AE69;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855522-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.01.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e ndertimit, montimit, 
tregtise, projektimit, supervizimit, etj. Pervec aktiviteteve te parashikuara me lart, ne 
veprimtarine e Shoqerise do te perfshihet cdo veprimtari tjeter qe nga Ortaket do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per permbushur objektin e Shoqerise dhe qe 
nuk ndalohet nga ligji. Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim dhe transportim i mbetjeve 
inerte, mbetje rrugesh. Perpunim dhe transport te biomases ne fushen e bujqesise, 
fruktikultures dhe perpunimit te produkteve bujqesore.")          u be            ("Shoqeria do 
te kryeje aktivitet ne fushen e ndertimit, montimit, tregtise, projektimit, supervizimit, 
etj. Pervec aktiviteteve te parashikuara me lart, ne veprimtarine e Shoqerise do te 
perfshihet cdo veprimtari tjeter qe nga Ortaket do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
pershtatshme per permbushur objektin e Shoqerise dhe qe nuk ndalohet nga ligji. 
Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte, mbetje 
rrugesh. Perpunim dhe transport te biomases ne fushen e bujqesise, fruktikultures 
dhe perpunimit te produkteve bujqesore. Zhvillimin e projekteve per kapacitete 
gjeneruese te energjise elektrike (se bashku me veprat ndihmese) nga burimet te 
rinovueshme te energjise (dielli, era, uje). Shitja e energjise elektrike, me shumice dhe 
pakice, brenda  dhe jashte vendit, tek operatoret (vendas apo te huaj) e tregut te 
energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899225-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.04.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim të adresave. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DBAB18-6042-4134-890F-0574453CA91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DBAB18-6042-4134-890F-0574453CA91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6C7E7A-C4B5-4450-BCFA-71B694FCD08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4A554A-66D8-4C54-81A0-B9E845CD454E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72868E4B-6659-49D5-92E8-34D9129E368D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F253057F-E996-4AAC-B7A7-66772B5BFC88
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB523GI Kamion Mercedez Benz 4141 Actros;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA320VL Autoveture Mitsubishi Outlander CWO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0953 S  Kamion 4 Aks;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
356 VL Pik Up Mitsubishi Pajero ATP L200;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
319 VL Autobuz Hyndai;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924151-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e ndertimit, montimit, 
tregtise, projektimit, supervizimit, etj. Pervec aktiviteteve te parashikuara me lart, ne 
veprimtarine e Shoqerise do te perfshihet cdo veprimtari tjeter qe nga Ortaket do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per permbushur objektin e Shoqerise dhe qe 
nuk ndalohet nga ligji. Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim dhe transportim i mbetjeve 
inerte, mbetje rrugesh. Perpunim dhe transport te biomases ne fushen e bujqesise, 
fruktikultures dhe perpunimit te produkteve bujqesore. Zhvillimin e projekteve per 
kapacitete gjeneruese te energjise elektrike (se bashku me veprat ndihmese) nga burimet te 
rinovueshme te energjise (dielli, era, uje). Shitja e energjise elektrike, me shumice dhe 
pakice, brenda  dhe jashte vendit, tek operatoret (vendas apo te huaj) e tregut te energjise 
elektrike.")          u be            ("Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e ndertimit, 
montimit, tregtise, projektimit, supervizimit, etj. Pervec aktiviteteve te parashikuara 
me lart, ne veprimtarine e Shoqerise do te perfshihet cdo veprimtari tjeter qe nga 
Ortaket do te konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per permbushur 
objektin e Shoqerise dhe qe nuk ndalohet nga ligji. Menaxhimi i mbetjeve, 
grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte, mbetje rrugesh. Perpunim dhe 
transport te biomases ne fushen e bujqesise, fruktikultures dhe perpunimit te 
produkteve bujqesore. Zhvillimin e projekteve per kapacitete gjeneruese te energjise 
elektrike (se bashku me veprat ndihmese) nga burimet te rinovueshme te energjise 
(dielli, era, uje). Shitja e energjise elektrike, me shumice dhe pakice, brenda  dhe 
jashte vendit, tek operatoret (vendas apo te huaj) e tregut te energjise elektrike. 
Kryerjen e aktiviteteve ne bujqesi, si mbjellje dhe kultivim te produkteve bujqesore, 
ndertim objektesh ne sherbim  te bujqesise, blerje toke are apo cdo pasuri tjeter e 
paluajtshme ne sherbim te aktiviteteve ne bujqesi. Blerje shitje produktesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29D3881-D036-4270-BDB3-4F7C7A3E0732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E46E23-2BE2-45A2-A252-510104BA890F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579EF4EF-0D7C-47A2-9B67-87E9029C521A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579EF4EF-0D7C-47A2-9B67-87E9029C521A
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bujqesore, inpute dhe cdo aktiviteti tjeter te lejuar ne fushen e bujqesise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937714-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.06.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR1037S Kamioncine Mercedez benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945855-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.07.2022 ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Ndertimi 1 rrjetit Rrugor dhe Infrastruktures Urbane te Zones Manze, Njesia 
Administrative Manze, Bashkia Durres. Marreveshja Nr. 1079/2020;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe Thumane;         
Njesia administrative Thumane , per realzimin e projektit "Rindertimi i objekteve te reja 
me 2 kate mbi toke te shkolles 9-vjecare Kastrioti dhe kopshtit Derven dhe te shkolles 9-
vjecare Ramazan Jangozi dhe kopshti me 2 kate mbi toke ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958342-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Raporti i Drejtimit te Brendsh.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66FCB40-0EA2-4F65-845A-21711E50BE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2D1E70-74B3-4B44-8E9A-9BA4D3D3D641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA7B14B-0D3B-46F1-891A-16A448E93233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CE6271-5016-427D-B4A2-413C54660D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FE6E0F-0AD6-4091-BF72-F442F5228BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F1A6E0-5D49-4271-8EE6-D316ECA09129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7641AD49-B41B-486C-BB8A-E7D47EB4F74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0047A7-6DA4-4FF6-9058-398B81F690EF
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vendim asambleje pf konsoliduara-25072022125916.pdf
Raporti i vepimt viti2021.pdf
shenimet shpjeguese pf 2021.pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985766-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.31.08.2022, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
357 VL Pik Up Mitsubishi Pajero ATP L200;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000029-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.09.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         
Nderhyrje per stabilitetin e shkarjeve dhe rreshqitjeve Rruga Kukes-Shishtavec, 
Kolsh,Leja Minerare 1424;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-001795-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.09.2022 ku eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nderhyrje  per stabilitetin  e shkarjeve  dhe  rreshqitjeve   ne aksin   Qafe  Priske-
Shengjergj;         "
eshte Shtuar Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Objekt 3kt, Shtese Funksionale e  
Objektit   Ekzistues  (Trajtim i Avancuar i Bersise)   Dhe Objekt 1 Kt Nen  Toke"  
me adrese  Fshati   Golem  I  Madh,  Njesia administrative  Golem,  Bashkia   
Lushnje,   me Numer  Pasurie  46/63, ZK 1789;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Ndertim  Ure  HD  1 X20M,  Rruga  Fshatit Rabdisht, Nj.  A  Melan,   Bashkia Diber;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Nderhyrje per stabilitetin e shkarjeve dhe rreshqitjeve Rruga Permet-Carshove, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4F4419-77E7-4D6F-9C10-7C9DB5E46638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A1D7B7-AD3D-4ED3-9D0A-0493F350550A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAED8DA8-A10F-4DD6-97CF-E125844F6A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC779E6-E14C-45DF-B5A1-2A5A08690230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1C9B76-309F-4A1C-BB12-E5E61CF54F5B
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Ndertimi i ures mbi lumin Vjose Hd=4x22m, Permet dhe Mbrojtja nga rreshqitjet 
per aksin rrugor Permet-Leuse km 1 +030 m-km 1+150 m;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Nderhyrje per Stabilitetin e shkarjeve dhe rreshqitjeve Rruga Berat-Roshnik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Nderhyrje per stabilitetin  e shkarjeve  dhe  rreshqitjeve  ne  aksin   rrugor Shkafan-
Lalez-Ishem   dhe  ne  aksin  rrugor  Lalez-Bize-Draca-Shetaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Ndertimi   I ures Hd = 15m,  Klos;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007952-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.10.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga  Asim Vokshi, ndertesa nr.14, hyrja  4, apartamenti  6, 
kodi  postar 1016  dhe  Godine  Banimi  dhe sherbimi    5 dhe 9 kat me 2 kat parkimi   
nentoke, Njesia  Strukturore  G-14, (pjese e TR/456);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Asim Vokshi, ndertesa nr.14, hyrja 4, apartamenti 6, kodi postar 
1016;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-019824-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.10.2022 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Nderhyrje per stabilitetin e shkarjeve dhe rreshkitjeve "Rruga Boge-
Qaf Thore" dhe Nderhyrje per stabilitetin e shkarjeve dhe rreshqitjeve ne aksin 
rrugor "Tamare-Vermosh", Njesia Bashkia Koplik.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ngritja  e infrastruktures  mbeshtetese  ne funksion  te kompleksit multi-funksional   
per  zhvillimin   e sektoreve   te  ndryshem  te  motorizimit, Auto-Moto Park,  ne 
bashkine  Elbasan,  Loti  2:  Argjinatura  mbrojtese e Lumit Shkumbin.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09F405E-45D5-4CBF-B52B-7BFE75292B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABEDC0A-D0EE-4A46-BFE7-51F2D7439F9C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037601-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.11.2022 per ndryshim numri 
telefoni.
Telefon ishte            ("0682069922")          u be            ("045620200")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039907-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i kerkeses date 25.11.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA770VE Bmw X4 Drive;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044355-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.12.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr. 9, Rruga Asim Vokshi, ndertesa nr. 14, hyrja 4, apartamenti 6, kodi 
postar 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga  Asim Vokshi, ndertesa nr.14, hyrja  4, apartamenti  6, kodi  postar 
1016  dhe  Godine  Banimi  dhe sherbimi    5 dhe 9 kat me 2 kat parkimi   nentoke, Njesia  
Strukturore  G-14, (pjese e TR/456);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056065-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 23.12.2022 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEA8BC4-6D98-4D2B-BF49-CB95DB388299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DAC958-5CAA-42A8-95E2-AD0BDEBF55AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14E57C0-128B-41D2-A342-C3CE889348A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135DCA53-A937-4E4B-941D-8B722044FC8E
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
451 BH  Kamion 4 Aks;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090390-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ngritja e infra. mbeshtet. ne funksion te kompleksit multi-funksional, Auto-Moto 
Park, Loti 2: Argjinatura mbrojtese e Lumit Shkumbin dhe Zgjerimin e rruges 
Elbasan Qaf-Thane (Faza 1)”, Bashkia Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Shtes. 
Funks.e Obj. Egz. (Trajtim i Avancuar i Bersise) dhe Obj. 1 kt nen toke,fshati Golem 
I Madh, Nj adm. Golem, Bashk, Lushnje, me Nr.Pasurie 46/63, ZK 1789.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
;         Zb.i mas. par. per adres. e shqet. per sig. dhe parandalimin e humb. se str. te 
trasheg. ne Kal. Gjir. dhe Mb. Rutine dhe Dimerore ,rruga Ura e 
Leklit,Kelcyre,Permet,Valare,Erind;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zbatimi i masave paraprake per adresimin e shqetesimeve urgjente 
per sigurine dhe parandalimin e humbjes se strukturave te trashegimise ne Kalane 
Gjirokaster dhe Mirmbajtje Rutine dhe Dimerore me performance rruga Ura e Leklit-
Kelcyre-Permet+Valare-Erind;         "
eshte Hequr Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Objekt 3kt, Shtese Funksionale e  
Objektit   Ekzistues  (Trajtim i Avancuar i Bersise)   Dhe Objekt 1 Kt Nen  Toke"  me 
adrese  Fshati   Golem  I  Madh,  Njesia administrative  Golem,  Bashkia   Lushnje,   me 
Numer  Pasurie  46/63, ZK 1789;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ngritja  e infrastruktures  mbeshtetese  ne funksion  te kompleksit multi-funksional   per  
zhvillimin   e sektoreve   te  ndryshem  te  motorizimit, Auto-Moto Park,  ne bashkine  
Elbasan,  Loti  2:  Argjinatura  mbrojtese e Lumit Shkumbin.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Beta")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise Z. Odhise Bresha dhe Z. 
Pellumb Beta kane te drejte te perfaqesojne shoqerine prane institucioneve bankare veç 
e veç ne kryerjen e veprimeve te meposhtme: a.   Derdhje dhe terheqje cash ne llogarite e 
shoqerise; Transferta bankare; Terheqje ceqesh; terheqje te levizjeve te llogarive te 
shoqerise ")            u be              ("Administratoret e shoqerise Z. Odhise Bresha dhe Z. 
Pellumb Beta kane te drejte te perfaqesojne shoqerine prane institucioneve bankare veç 
e veç ne kryerjen e veprimeve te meposhtme: a.   Derdhje dhe terheqje cash ne llogarite e 
shoqerise; Transferta bankare; Terheqje ceqesh; terheqje te levizjeve te llogarive te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EB6E85-9A12-4DF3-BA46-7DC0D78C94E3
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shoqerise ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Odhise Bresha")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise Z. Odhise Bresha dhe Z. 
Pellumb Beta kane te drejte te perfaqesojne shoqerine prane institucioneve bankare veç 
e veç ne kryerjen e veprimeve te meposhtme: a.   Derdhje dhe terheqje cash ne llogarite e 
shoqerise; Transferta bankare; Terheqje ceqesh; terheqje te levizjeve te llogarive te 
shoqerise ")            u be              ("Administratoret e shoqerise Z. Odhise Bresha dhe Z. 
Pellumb Beta kane te drejte te perfaqesojne shoqerine prane institucioneve bankare veç 
e veç ne kryerjen e veprimeve te meposhtme: a.   Derdhje dhe terheqje cash ne llogarite e 
shoqerise; Transferta bankare; Terheqje ceqesh; terheqje te levizjeve te llogarive te 
shoqerise ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107765-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  kërkesës datë 26.04.2023 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 806 JO  Autoveture Range Rover;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112861-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.05.2023 ku eshte vendosur : Hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Rehabilitimi i rruges Burgajet-Derjan-Macukull, Bashkia Mat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Mbrojtja, rreshqitjet dhe ndertimi i veprave te artit ne aksin 
rrugor Ura Ali Pashes - Damës", Bashkia Memaliaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155653-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2403F0CC-169E-46FE-A649-01943C85424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F04EF1-DB81-4402-99CB-F41CAAE1C31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639C7788-86AF-4C02-A9C4-14C7119FBA6C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendim asambleje konsoliduar-12072023104746.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx
Pasqyra Financiare 2022_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
raport veprimtarie-12072023104955.pdf
deklarate-12072023105038.pdf
shenime shpjeguese-12072023110044_compressed.pdf

02/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184100-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.07.2023 ku është vendosur:Mbyllja e dy adresave dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Shtes. Funks.e 
Obj. Egz. (Trajtim i Avancuar i Bersise) dhe Obj. 1 kt nen toke,fshati Golem I Madh, Nj 
adm. Golem, Bashk, Lushnje, me Nr.Pasurie 46/63, ZK 1789.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Ndertimi   I ures Hd = 15m,  Klos;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186173-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 01.08.2023 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7744N Autoveture Mercedez benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7846N Autoveture Mercedez benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198426-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.09.2023 ku është vendosur:Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCF2AE7-D78D-42CC-87BC-1B840B6415EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9020EA12-5892-4A98-A55C-CA392487AEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1F410D-2F5E-408D-9B79-33F7FD495C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A494EF-AF7E-4BEB-98FC-A26014E661F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C104DE51-0F1D-4395-99FF-FE146A34C058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC88313-2AD4-4150-A629-F2BD05429867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D8BF57-F02E-4294-9893-28EA36B7E399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93520E49-3478-41C6-B8A5-A404F17976EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D2EB2C-CBAD-45EB-8FBF-E81E041303E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA60FE-CC89-40FD-8FF6-E6CE5A6DA63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A83148-5BCF-416C-A2F6-A1180369166B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Ndërtim I urës b/arme me Hd=18.4 Rr. Lasgush Poradeci, Lushnje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Ndëtimin E Urës Së Re Mbi Lumin Osum, Berat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mbrojtja Nga Rreshqitjet Dhe Ndërtimi I Veprave Te Artit Prekal-
Kir, Bashkia Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206874-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditees ligjor I.L.D-99 audit sh.p.k,  date  28.09.2023 .Depozitimi i vendimit, date 
25.09.2023 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "800.000.000,00"          u be            "2.700.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odhise Bresha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("400.000.000,00")            u be              ("1.350.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Beta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("400.000.000,00")            u be              ("1.350.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210102-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kërkesës ,datë 11.10.2023 për : Mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
285 VG Autoveture SSANGYONG Rexton e Zeze;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217722-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.11.2023 për hapje adrese 
dytësore dhe mbyllje adresash dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF66DFED-77D1-42E4-BFFE-001E2BB6A416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C91C57E-E0DF-4D69-A114-C71651E1942D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19BE855-4FF1-4CE4-AF05-F2B44BAB96A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2267ED-405E-451B-BB11-66A0E896C4F5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kukes, 
Kolsh Leja Minerare 1424;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Nderhyrje 
per Stabilitetin e shkarjeve dhe rreshqitjeve Rruga Berat-Roshnik;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Nderhyrje 
per stabilitetin e shkarjeve dhe rreshqitjeve Rruga Kukes-Shishtavec, Kolsh,Leja Minerare 
1424;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Nderhyrje per stabilitetin e shkarjeve dhe rreshqitjeve Rruga Permet-Carshove, Ndertimi i 
ures mbi lumin Vjose Hd=4x22m, Permet dhe Mbrojtja nga rreshqitjet per aksin rrugor 
Permet-Leuse km 1 +030 m-km 1+150 m;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Nderhyrje per stabilitetin  e shkarjeve  dhe  rreshqitjeve  ne  aksin   rrugor Shkafan-Lalez-
Ishem   dhe  ne  aksin  rrugor  Lalez-Bize-Draca-Shetaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Ndertim  Ure  HD  1 X20M,  Rruga  Fshatit Rabdisht, Nj.  A  Melan,   Bashkia Diber;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nderhyrje  per stabilitetin  e shkarjeve  dhe  rreshqitjeve   ne aksin   Qafe  Priske-
Shengjergj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A186B0-008C-4F41-B6C6-391206DD8D1C

